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EUROBATTERY MINERALS LÄMNAR IN
ANSÖKNINGAR OM STRATEGISK

PROJEKTSTATUS UNDER CRMA FÖR SAN
JUAN OCH HAUTALAMPI

Stockholm, 15 januari 2026 – Eurobattery Minerals AB (”Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) 
meddelar idag att bolaget framgångsrikt har lämnat in ansökningar om att erhålla status som 
strategiska projekt enligt EU:s förordning om kritiska råmaterial (CRMA) för både volframprojektet 
San Juan i Spanien och batterimineralprojektet Hautalampi i Finland.

Roberto García Martínez, VD för Eurobattery Minerals, kommenterar:
”Att vi nu har lämnat in ansökningar om status som strategiska projekt enligt CRMA är ett viktigt steg 
framåt för Eurobattery Minerals. I dagens geopolitiska läge är metallerna från våra projekt oerhört 
viktiga – inte bara för energiomställningen, utan även för strategiskt viktiga sektorer som försvar, 
flygindustri och all modern teknik.”

Betydelsen av status som strategiskt projekt enligt CRMA
Ett erkännande som strategiskt projekt enligt EU:s CRM-förordning skulle vara en viktig milstolpe för 
Eurobattery Minerals. En sådan status kan bidra till mer förutsägbara och effektivare 
tillståndsprocesser, minska regulatoriska och finansiella risker samt göra att projekten kan utvecklas 
i snabbare takt. Den kan även förbättra tillgången till europeiska och nationella 
finansieringsinstrument, förbättra projektens långsiktiga finansieringsförutsättningar och underlätta 
samarbeten med industriella partners längs hela den europeiska värdekedjan. Framför allt skulle ett 
erkännande som strategiskt projekt tydliggöra projektens roll i att stärka Europas säkra och 
ansvarsfulla tillgång till viktiga råmaterial, minska beroendet av tredjeländer och bidra till EU:s 
strategiska autonomi, industriella motståndskraft och försvarsberedskap – samtidigt som man följer 
de allra strängaste europeiska kraven gällande miljöskydd, socialt ansvar och god bolagsstyrning.

Nästa steg i processen
Ansökningarna kommer nu att granskas av Europeiska kommissionen för att säkerställa att de är 
kompletta, varefter de går vidare till den formella bedömningsfasen. Enligt CRMA-processen 
förväntas beslut för ansökningar som lämnats in före denna tidsfrist kommuniceras cirka fyra 
månader efter deadline, med möjlighet till förlängning i undantagsfall.
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Genom att ansöka om att erhålla status som strategiskt projekt för två lång gångna gruvprojekt i olika 
EU-medlemsstater, stärker Eurobattery Minerals sin strategi att leverera ansvarsfullt utvunna kritiska 
råmaterial från Europa – för Europa, och därigenom bidra till Europas strategiska autonomi, 
industriella motståndskraft och hållbarhetsomställning.

Eurobattery Minerals kommer att lämna ytterligare uppdateringar i takt med att CRMA-processen 
fortskrider.

För mer information om Strategiska Projekt inom CRMA, vänligen besök EU-kommissionens officiella 
webbplats: https://single-market-economy.ec.europa.eu/sectors/raw-materials/areas-specific-
interest/critical-raw-materials/strategic-projects-under-crma_en

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin information på engelska, svenska och tyska för att underlätta 
för våra aktieägare och övriga intressenter. Vid eventuella avvikelser eller inkonsekvenser mellan 
språkversionerna ska den engelska versionen ha företräde.

Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( ) BAT
och tyska Börse Stuttgart ( ). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt EBM
utvunna mineraler är företagets fokus att förverkliga ett stort antal gruvprojekt i Europa för att 
leverera kritiska råvaror och på så sätt skapa en renare och mer rättvis värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på eurobatteryminerals.com LinkedIn.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Mangold Fondkommission AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 8 503 015 50
E-post: ca@mangold.se
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